報道機関 各位

令和４年１２月１４日

古賀市長の初登庁式について

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、古賀市長の二期目の初登庁式を下記のとおり行いますので、お知らせ

いたします。

記

【初登庁式】 市長 田辺 一城

日時・会場・内容

令和４年１２月２３日（金）

８時３０分～８時４０分 市役所玄関（花束贈呈）

８時４５分～９時００分 ５０１～５０３会議室（初登庁式）

なお、取材がある場合は、初登庁式後から９時１５分までお受けいたします。

問い合わせ先・・・人事秘書課 秘書係

（担当／足立・松本）092-942-1143